рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування 

соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського 

району Одеської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу, загальною сумою 87 000,00 гривень (Вісімдесят сім 

тисяч 00 копійок) мешканцям Великодолинської селищної територіальної громади, які 

перебувають у складній життєвій ситуації, згідно списку (додається). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області оформити та перерахувати кошти громадянам згідно